Für diese Pfründe erfahren wir auch die Höhe der Einnahmen in relativer 
Nähe zu Sinitius’ Lebzeiten. In einer Auflistung der verschiedenen kirchlichen 
Benefizien der Diözese Reims, die zwischen 1303 und 1312 entstand, liest man 
unter der Überschrift: Hec sunt nomina parrochiarum, decanatuum, patrona-
tuum, cappellaniarum perpetuarum, collegiorum, abbaciarum civitatis et dyo-
cesis Remensis, et valores eorumdem in der Abteilung Decanatus Remensis: 
Beneficium: Parrochia Sancti Symphoriani Remensis. – Patronus: decanus et 
capitulum Sancti Symphoriani Remensis. Valor 32 lb.167 

Zuletzt wird die Reimser Pfründe des Sinitius in der oben in Zusammenhang 
mit Patras genannten Reservation von wahrscheinlich 1278/1279 erwähnt: bene-
ficia, que quondam magister S[initius] camere nostre clericus ... in ... sancti 
Symphoriani Remensis et aliis ecclesiis ... obtinuit.168 

6. Dinton (Donington), Diözese Salisbury, Grafschaft Wilts 
Der Pfründenbesitz des Sinitius in England war von der Leistung des Kirchen-
zehnten, den der Papst dem englischen König verliehen hatte, befreit (vgl. o. S. 
134). Aus diesem Zusammenhang stammt der Brief des Erzbischofs Walter 
Giffard von York, datiert auf den 28. Oktober 1268, in dem Sinitius ... discretus 

hujusmodi residentia et susceptione ordinum penitus desistatis, verum etiam sibi, qui, prout 
nobis asseruit, quamcitius comode poterit et de nostre processerit beneplacito voluntatis, para-
tus est superiores ordines temporibus statutis suscipere ac in eadem ecclesia vestra, prout exigit 
onus prebende quam in ea obtinet, residere, de domibus congruis cedendis vel decedentis cano-
nici aut aliis ad vos pertinentibus, si vacant ad presens vel quamcito se facultas obtulerit, pro-
videre curetis, eas procuratori suo, ejus nomine, assignando. Alioquin dilectis filiis . . officiali 
dilecti filii . . majoris archidiaconi Remensis, et magistro Angelo Romano, canonico Cathalau-
nensi, damus nostris litteris in mandatis ut ipsi vel alter eorum vos ab hujusmodi injuriis seu mo-
lestiis et coactionibus compescentes, super provisione dictarum domorum per se vel per alium 
sive alios mandatum apostolicum exsequantur (...)“. 

165 REG. CAM. URB. IV., 392; s.o. S. 133. 
166 In REG. CAM. URB. IV., 393 [1263 Mai 25, Orvieto], waren officialis et major archidiaconus 

Remenses et magister Angelus canonicus Cathalaunensis, im hiesigen Fall, REG. URB. IV., 2712 
[1264 August 11, Orvieto], der officialis majoris archidiaconi Remensis et magister Angelus Ro-
manus canonicus Cathalaunensis; vgl. o. S. 133.